
新北市政府警察局 112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 3月酒扣/未懸掛號牌 

編號 1 2 3 4 5 6 7 

車種 機車 機車 機車 機車 機車   

牌照 

號碼 
386-MTW 212-EQP 859-QCE NJP-0735 973-MTL   

廠牌 山葉 灰 光陽 白 山葉 淺藍 台鈴 山葉    

引擎 

號碼 

E3B8E- 

667525 

SN20GA- 

100887 

A310E- 

205929 

DD02 

009569 

E3E4E- 

695330 
  

年份 2014/03 2009/05 2008/03 2021/03 2013/09   

保管 

地點 
新店公托場 新店公托場 新店公托場 

公有 

拖吊保管場 

公有 

拖吊保管場 
  

拖吊 

日期 
112/02/24 112/03/27 112/03/28 110/08/30 110/12/31   

拖吊違

規地點 
新店 新店 新店 新店 新店   

拖吊違

規原因 
第 35條 第 12條 4項 第 12條 4項 第 35條 第 35條   

通知 

日期 
112/03/03 112/03/28 112/03/28 110/09/02 111/01/06   

通知 

對象 
李 O村 阮 O芸 劉 O福 顏 O華 劉 O仁   

通知 

地址 

臺北市信義

區和平東路

三段 

新北市新店

區安和路二

段 

新北市新店

區北宜路一

段 

新北市新店區

安成街 

新北市新店

區中正路 
  

通知書

文號 

店警公托字

1120303號 

店警公托字

1120328號 

店警公托字

1120328號 

店警公拖字第

1100902號 

店警公拖字第

1110106號 
  

排氣量

CC 
124 101 49 124 101   

號牌數 1 0 0 1 0   

查扣 

單位 
交通分隊 交通分隊 交通分隊 安康所 江陵   

舉發 

號碼 
CB9B60892 C17231174 C17231175 CBSA80266 CBXF10240   

監理 

單位 

臺北市區監

理 

板橋監理

站 
板橋監理站 板橋監理站 

板橋監理

站 
  

 


